PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP N. 86, DE 04 DE OUTUBRO DE 2001

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

CONSIDERANDO a realização do Seminário sobre Precatório,

promovido pela Assessoria da Escola Judicial, a ocorrer no dia 26 de outubro
do corrente,

RESOLVE:

FACULTAR aos Juízes Presidentes das Varas do Trabalho deste

Tribunal a antecipação ou o adiamento das audiências do dia 26 de outubro
próximo a fim de poderem participar do Seminário sobre Precatório.

Belo Horizonte, 04 de outubro de 2001.

ANTÔNIO MIRANDA DE MENDONÇA
Presidente

(DJMG 09/10/2001)